В Талгарский районный Акимат
Алматинской области
адрес: Алматинская область, Талгарский район
г. Талгар, 041600, ул. Конаева, 65
тел: +7-727-2956672; +7-72774-25087
e-mail: akimat_talgar@rambler.ru
от: __________________
ИИН ______________
Адрес: ______________.
Представитель по доверенности:
Саржанов  Галымжан Турлыбекович
ИИН: 850722301036.
г. Алматы, Медеуский район,050002, пр. Жибек Жолы, д. 50, офис 202, БЦ Квартал.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 (708) 578 57 58.

Заявление
[bookmark: _GoBack]о возвращении заявления и оставления его без рассмотрения

Ранее нами было написано заявление за вх. №______________, где повторно обращались в Ваш адрес так как на наше ранее направленное заявление от 02.10.201_ года за входящим №______________, исполнитель ______________, по сей день не соизволила ответить на наше заявление кроме промежуточного ответа пересланное в Отдел образования и не получили окончательного мотивированного ответа.
Согласно требованиям Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», сторона получившая от отправителя Заявление об возвращения заявления и/или оставления его без рассмотрения то сторона получившая такое заявление оставляет заявление/прошения без рассмотрения.
	На основании выше изложенного руководствуясь требованиям Закона Республики Казахстан «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц».

ПРОШУ ВАС:

· Заявление ______________ адресованной к Акимату Талгарского района за вх. №______________ - возвратить и оставить без рассмотрения.

С уважением,

Представитель по доверенности:
						______________/Саржанов Г.Т.

						"____"___________201_год.

 Согласно ст. 17 Закона РК «О порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц», Нарушение законодательства Республики Казахстан о порядке рассмотрения обращений физических и юридических лиц влечет ответственность в соответствии с законами Республики Казахстан.